Domek drevény se sedlovou strechou

pro mysi a kfrecky

» CHOVATELSTVI » klece, domky, hnizda, budky

25x11x15cm
Kéd produktu 442440
EAN 4011905612515

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnéach:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

Na dotaz
1,0 ks

21,00
28,00 cm
16,00 cm
18,00 cm



